
BUS BUS R BUS R R R BUS BUS BUS BUS BUS R R R R R R R R BUS BUS R R R R R R R R R BUS
VE774 VE696 91562 VE698 91564 91566 91568 VE700 VE702 VE704 VE706 VE708 91580 91582 91586 91588 91590 91592 91594 91596 VE776 VE778 91568 91570 91572 91576 91578 91582 91584 91590 91546 VE778

G G G G1 G G4 G5

ADRIA p. . 04:36 . 05:36 . . 06:55 07:55 09:55 10:55 . 12:31 . 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:32 21:12 ADRIA p. 06:55 07:55 08:55 09:55 11:55 13:55 14:55 16:55 19:55 21:12
Cavarzere Centro . 04:47 . 05:47 . . 07:06 08:08 10:08 11:08 . 12:44 . 14:06 15:06 16:06 17:06 17:06 19:06 20:06 20:45 21:25 Cavarzere Centro 07:06 08:06 09:06 10:06 12:06 14:06 15:06 17:06 20:06 21:25
Cavarzere . | . | . . 07:10 08:15 10:15 11:15 . 12:51 . 14:10 15:10 16:10 17:10 17:10 19:10 20:10 20:52 21:30 Cavarzere 07:10 08:10 09:10 10:10 12:10 14:10 15:10 17:10 20:10 21:30
Cona Veneta . 04:59 . 05:59 . . 07:20 08:25 10:25 11:25 . 13:01 . 14:20 15:20 16:20 17:20 17:20 19:20 20:20 21:02 21:41 Cona Veneta 07:20 08:20 09:20 10:20 12:20 14:20 15:20 17:20 20:20 21:41
Pontelongo fermata . 05:08 . 06:08 . . 07:29 08:34 10:34 11:34 . 13:10 . 14:29 15:29 16:29 17:29 17:29 19:29 20:29 21:11 21:50 Pontelongo fermata 07:29 08:29 09:29 10:29 12:29 14:29 15:29 17:29 20:29 21:50
Arzergrande . 05:14 . 06:14 . . 07:33 08:40 10:40 11:40 . 13:16 . 14:33 15:33 16:33 17:33 17:33 19:33 20:33 21:17 21:56 Arzergrande 07:33 08:33 09:33 10:33 12:33 14:33 15:33 17:33 20:33 21:56

a. . 05:27 . 06:27 . . 07:36 11:46 . 13:27 . 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:23 22:02 a. 07:36 08:36 09:36 10:36 12:36 14:36 15:36 17:36 20:36 22:02

p. 04:37 . 05:37 . 06:37 07:10 07:37 . 12:37 . 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 19:37 . . . p. 07:37 08:37 09:37 10:37 12:37 14:37 15:37 17:37 . .
Campolongo Maggiore 04:42 . 05:41 . 06:41 07:14 07:41 08:53 10:53 . 12:44 . 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 19:41 . . . Campolongo Maggiore 07:41 08:41 09:41 10:41 12:41 14:41 15:41 17:41 . .
Bojon 04:46 . 05:45 . 06:45 07:18 07:45 09:00 11:00 . 12:51 . 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 19:45 . . . Bojon 07:45 08:45 09:45 10:45 12:45 14:45 15:45 17:45 . .
Casello 8 04:50 . 05:49 . 06:49 07:22 07:49 09:04 11:04 . 12:55 . 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 19:49 . . . Casello 8 07:49 08:49 09:49 10:49 12:49 14:49 15:49 17:49 . .
Campagnal-Campon. 04:56 . 05:53 . 06:53 07:26 07:53 09:08 11:08 . 12:59 . 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:53 19:53 . . . Campagnal-Campon. 07:53 08:53 09:53 10:53 12:53 14:53 15:53 17:53 . .
Casello 11 05:00 . 05:57 . 06:57 07:30 07:57 09:10 11:10 . 13:01 . 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 19:57 . . . Casello 11 07:57 08:57 09:57 10:57 12:57 14:57 15:57 17:57 . .
Mira Buse 05:09 . 06:06 . 07:06 07:39 08:06 09:19 11:19 . 13:10 . 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 20:06 . . . Mira Buse 08:06 09:06 10:06 11:06 13:06 15:06 16:06 18:06 . .
Oriago 05:15 . 06:12 . 07:12 07:45 08:12 09:27 11:27 . 13:18 . 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 20:12 . . . Oriago 08:12 09:12 10:12 11:12 13:12 15:12 16:12 18:12 . .
Porta Ovest 05:20 . 06:17 . 07:17 07:53 08:17 09:32 11:32 . 13:23 . 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 . . . Porta Ovest 08:17 09:17 10:17 11:17 13:17 15:17 16:17 18:17 . .

a. 05:26 . 06:26 . 07:26 08:00 08:26 09:47 11:47 . 13:38 . 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:28 . . . a. 08:26 09:26 10:26 11:26 13:26 15:26 16:26 18:26 . .

p. . . 06:28 . 07:28 . 08:28 . . . . . 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 . . . . p. 08:28 09:28 10:28 11:28 13:28 15:28 16:28 18:28 . .
Venezia P. Marghera . . 06:32 . 07:32 . 08:32 . . . . . - - - - - - . . . . Venezia P. Marghera 08:32 09:32 - 11:32 - - - - . .
VENEZIA S. LUCIA a. . . 06:39 . 07:39 . 08:39 . . . . . 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 . . . . VENEZIA S. LUCIA a. 08:39 09:39 10:39 11:39 13:39 15:39 16:39 18:39 . .

BUS BUS R R R BUS BUS BUS BUS R R R R R R R R R R BUS R R R R R R R R R R
VE767 VE775 91567 91569 91571 VE695 VE697 VE699 VE703 91577 91583 91585 91587 91589 91591 91593 91595 91597 91599 VE777 91541 91573 91545 91561 91547 91549 91551 91595 91597 91599

G G 1 2 G1 G2 G G G6 G7 G7

VENEZIA S. LUCIA p. . . . . 07:21 . . . . . 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:40 . VENEZIA S. LUCIA p. . . 09:21 10:21 12:21 14:21 17:21 18:21 19:21 20:40
Venezia P. Marghera . . . . - . . . . . - - - 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 - . Venezia P. Marghera . . - - - - 17:28 18:28 19:28 -

a. . . . . 07:32 . . . . . 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:51 . a. . . 09:32 10:32 12:32 14:32 17:32 18:32 19:32 20:51

p. . . . 05:43 07:43 . 08:43 09:43 10:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:53 . p. . . 09:43 10:43 12:43 14:43 17:43 18:43 19:43 20:53
Porta Ovest . . . 05:52 07:52 . 08:52 09:52 10:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:02 . Porta Ovest . . 09:52 10:52 12:52 14:52 17:52 18:52 19:52 21:02
Oriago . . . 05:55 07:55 . 08:57 09:57 10:57 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:05 . Oriago . . 09:55 10:55 12:55 14:55 17:55 18:55 19:55 21:05
Mira Buse . . . 06:06 08:06 . 09:05 10:05 11:05 13:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:12 . Mira Buse . . 10:06 11:06 13:06 15:06 18:06 19:06 20:06 21:12
Casello 11 . . . 06:13 08:13 . 09:14 10:14 11:14 13:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:19 . Casello 11 . . 10:13 11:13 13:13 15:13 18:13 19:13 20:13 21:19
Campagnal-Campon. . . . 06:18 08:18 . 09:18 10:18 11:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:24 . Campagnal-Campon. . . 10:18 11:18 13:18 15:18 18:18 19:18 20:18 21:24
Casello 8 . . . 06:21 08:21 . 09:20 10:20 11:20 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:27 . Casello 8 . . 10:21 11:21 13:21 15:21 18:21 19:21 20:21 21:27
Bojon . . . 06:25 08:25 . 09:24 10:24 11:24 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:31 . Bojon . . 10:25 11:25 13:25 15:25 18:25 19:25 20:25 21:31
Campolongo Maggiore . . . 06:29 08:29 . 09:31 10:31 11:31 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:35 . Campolongo Maggiore . . 10:29 11:29 13:29 15:29 18:29 19:29 20:29 21:35

a. . . . 06:32 08:32 . 11:43 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:39 . a. . . 10:32 11:32 13:32 15:32 18:32 19:32 20:32 21:39

p. 04:05 04:58 05:58 06:38 . 08:42 . 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 . 21:45 p. 06:04 08:00 10:38 11:38 13:38 15:38 18:36 19:38 20:38 .
Arzergrande | 05:06 06:02 06:42 . 08:50 09:46 10:46 . 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 . 21:53 Arzergrande 06:08 08:04 10:42 11:42 13:42 15:42 18:40 19:42 20:42 .
Pontelongo fermata | 05:12 06:06 06:46 . 08:56 09:52 10:52 . 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 . 21:59 Pontelongo fermata 06:12 08:08 10:46 11:46 13:46 15:46 18:44 19:46 20:46 .
Cona Veneta 04:19 05:27 06:21 06:56 . 09:11 10:07 11:07 . 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 . 22:14 Cona Veneta 06:22 08:22 10:56 11:56 13:56 15:56 18:54 19:56 20:56 .
Cavarzere | 05:36 06:30 07:11 . 09:20 10:16 11:16 . 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:05 . 22:23 Cavarzere 06:31 08:31 11:05 12:11 14:11 16:05 19:03 20:11 21:05 .
Cavarzere Centro 04:29 05:40 06:34 07:15 . 09:24 10:20 11:20 . 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:09 . 22:27 Cavarzere Centro 06:35 08:35 11:09 12:15 14:15 16:09 19:07 20:15 21:09 .
ADRIA a. 04:45 05:49 06:44 07:25 . 09:33 10:29 11:29 . 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:20 . 22:36 ADRIA a. 06:45 08:45 11:20 12:25 14:25 16:20 19:18 20:25 21:20 .

R Treno Regionale, servizio 2a classe

BUS

BUS BUS R BUS R R R R R R R R R R R R R R R BUS BUS
VE774 VE696 91562 VE698 91564 91566 91568 91570 91576 91544 91542 91580 91582 91586 91588 91590 91592 91594 91596 VE776 VE778 1

G G G G3 G1 G 2

ADRIA p. . 04:36 . 05:36 . . 06:55 07:55 09:55 10:55 . 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:32 21:12 G
Cavarzere Centro . 04:47 . 05:47 . . 07:06 08:06 10:06 11:06 . 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:06 19:06 20:06 20:45 21:25 G1
Cavarzere . | . | . . 07:10 08:10 10:10 11:10 . 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:10 19:10 20:10 20:52 21:30 G2
Cona Veneta . 04:59 . 05:59 . . 07:20 08:20 10:20 11:20 . 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:20 19:20 20:20 21:02 21:41 G3
Pontelongo fermata . 05:08 . 06:08 . . 07:29 08:29 10:29 11:29 . 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:29 19:29 20:29 21:11 21:50 G4
Arzergrande . 05:14 . 06:14 . . 07:33 08:33 10:33 11:33 . 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 17:33 19:33 20:33 21:17 21:56 G5

a. . 05:27 . 06:27 . . 07:36 08:36 10:36 11:36 . 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:23 22:02 G6
p. 04:37 . 05:37 . 06:37 07:10 07:37 08:37 10:37 . 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 19:37 . . . G7

Campolongo Maggiore 04:42 . 05:41 . 06:41 07:14 07:41 08:41 10:41 . 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 19:41 . . .
Bojon 04:46 . 05:45 . 06:45 07:18 07:45 08:45 10:45 . 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 19:45 . . .
Casello 8 04:50 . 05:49 . 06:49 07:22 07:49 08:49 10:49 . 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 19:49 . . .
Campagnal-Campon. 04:56 . 05:53 . 06:53 07:26 07:53 08:53 10:53 . 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:53 19:53 . . .
Casello 11 05:00 . 05:57 . 06:57 07:30 07:57 08:57 10:57 . 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 19:57 . . .
Mira Buse 05:09 . 06:06 . 07:06 07:39 08:06 09:06 11:06 . 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 20:06 . . .
Oriago 05:15 . 06:12 . 07:12 07:45 08:12 09:12 11:12 . 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 20:12 . . .
Porta Ovest 05:20 . 06:17 . 07:17 07:53 08:17 09:17 11:17 . 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 . . .

a. 05:26 . 06:26 . 07:26 08:00 08:26 09:26 11:26 . 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:28 . . .

p. . . 06:28 . 07:28 . 08:28 09:28 11:28 . 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 . . . .
Venezia P. Marghera . . 06:32 . 07:32 . 08:32 09:32 11:32 . - - - - - - - . . . .
VENEZIA S. LUCIA a. . . 06:39 . 07:39 . 08:39 09:39 11:39 . 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 . . . .

BUS BUS R R R R R R R R R R R R R R R R BUS
VE767 VE775 91567 91569 91571 91575 91579 91581 91577 91583 91585 91587 91589 91591 91593 91595 91597 91599 VE777

G G G3 G1 G2 G G

VENEZIA S. LUCIA p. . . . . 07:21 08:21 09:21 10:21 . 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:40 .
Venezia P. Marghera . . . . - - - - . - - - 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 - .

a. . . . . 07:32 08:32 09:32 10:32 . 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:51 .

p. . . . 05:43 07:43 08:43 09:43 10:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:53 .
Porta Ovest . . . 05:52 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:02 .
Oriago . . . 05:55 07:55 08:55 09:55 10:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:05 .
Mira Buse . . . 06:06 08:06 09:06 10:02 11:06 13:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:12 .
Casello 11 . . . 06:13 08:13 09:13 10:09 11:13 13:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:19 .
Campagnal-Campon. . . . 06:18 08:18 09:18 10:14 11:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:24 .
Casello 8 . . . 06:21 08:21 09:21 10:17 11:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:27 .
Bojon . . . 06:25 08:25 09:25 10:21 11:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:31 .
Campolongo Maggiore . . . 06:29 08:29 09:29 10:25 11:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:35 .

a. . . . 06:32 08:32 09:32 10:29 11:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:39 .

p. 04:05 04:58 05:58 06:38 08:38 09:38 10:38 . 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 . 21:45
Arzergrande | 05:06 06:02 06:42 08:42 09:42 10:42 . 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 . 21:53
Pontelongo fermata | 05:12 06:06 06:46 08:46 09:46 10:46 . 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 . 21:59
Cona Veneta 04:19 05:27 06:21 06:56 08:56 09:56 10:56 . 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 . 22:14
Cavarzere | 05:36 06:30 07:11 09:11 10:11 11:11 . 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:05 . 22:23
Cavarzere Centro 04:29 05:40 06:34 07:15 09:15 10:15 11:15 . 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:09 . 22:27
ADRIA a. 04:45 05:49 06:44 07:25 09:25 10:25 11:25 . 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:20 . 22:36

piazzale esterno stazione FS

Cavarzere Centro

Cavarzere Stazione

fermata TPL Via Roma, altezza civico 117

Informazioni su biglietti/abbonamenti, viaggi dei gruppi e le Condizioni Generali di Trasporto 
sono disponibili sul sito web di TRENITALIA

www.trenitalia.com

fermata TPL Via Medaglia D'Oro Claudio Bressanin, altezza civico 2

piazzale esterno stazione FS
P.le Favretti Fermata ACTV

fermata TPL Bojon Chiesa, via Villa, fronte Chiesa

fermata TPL Via XXV aprile, fronte civico 8

Porta Ovest
Venezia Mestre 

Mira Buse
Oriago

direzione Mestre: fermata TPL Calcroci Via Cavour, altezza civico 72

direzione Adria: fermata TPL Calcroci via Cavour, altezza civico 89
Casello 11 (Calcroci)

Campagnal-Campon. 

(Prozzolo)

direzione Mestre: fermata TPL Via Cesare Battisti, altezza civico 42

direzione Adria: fermata TPL via Cesare Battisti, altezza civico 15

piazzale esterno stazione FS
viale Venezia angolo via stazione fermata TPL

piazzale esterno stazione FS
fermata Arzergrande, via Umberto I prossimità via Madonnetta
fermata TPL Via Stazione, altezza civico 321
fermata TPL Piazza De Lotto

PIOVE DI SACCO

Campolongo Maggiore

Bojon

Casello 8 (Campagna Lupia)

fermata TPL Via Roma, altezza civico 17

VENEZIA MESTRE

Arzergrande
Piove di Sacco

Cona Veneta (Pegolotte)
Pontelongo fermata

VENEZIA MESTRE

Adria piazzale esterno stazione FS
BUS STOP - Punti di fermata degli autobus programmati

SABATO  feriale  -  Weekday  Saturday

PIOVE DI SACCO

Servizio automobilistico sostitutivo. 

L'orario dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico stradale. 

Informazioni sulle Condizioni Generali di trasporto su www.trenitalia.com

Circola i feriali fino al 23.12.2025 e dal 07.01.2026
Circola i feriali dal 24.12.2025 al 06.01.2026

Treno garantito in caso di sciopero nei giorni feriali
Treno con origine corsa da Piove di Sacco  in caso di sciopero nei giorni feriali
Treno con origine corsa Venezia Mestre e termine corsa Piove di Sacco  in caso di sciopero nei giorni feriali 
Treno limitato a Piove di Sacco  in caso di sciopero nei giorni feriali
Treno con origine corsa da Piove di Sacco  in caso di sciopero nei giorni festivi
Treno limitato a Piove di Sacco  in caso di sciopero nei giorni festivi
Treno con origine corsa Venezia Mestre e termine corsa Piove di Sacco  in caso di sciopero nei giorni festivi

Treno garantito in caso di sciopero nei giorni festivi

Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del viaggiatore. Servizio soggetto a limitazioni, per i 
dettagli consulta le Condizioni Generali di Trasporto su trenitalia.com

Treno con carrozza dotata di posto attrezzato e bagno accessibile per passeggeri su sedia a ruote.

Servizi di assistenza PMR offerti da Infrastrutture Venete  alle persone a  mobilità ridotta sono disponibili 
nelle stazioni/fermate di Piove di Sacco, Casello 8, Oriago e Porta Ovest. Le persone a mobilità ridotta 
possono prenotare i servizi di assistenza scrivendo all’email rete@infrastrutturevenete.it con un preavviso di 
almeno 24 ore rispetto all'orario di partenza della corsa di interesse. Maggiori informazioni sul sito 
www.infrastrutturevenete.it. I servizi di assistenza in arrivo/partenza dalle stazioni FS di Adria, Venezia 

Mestre, Porto Marghera e Venezia Santa Lucia sono gestiti dal circuito Sala Blu RFI (www.rfi.it)
Assistance to passengers with disabilities and reduced mobility is available by reservation and free of charge: for more 
information, please visit www.infrastrutturevenete.it and contact rete@infrastrutturevenete.it at least 24 hours before 
travel. Assistance for arrivals/departures from Adria, Venezia Mestre, Porto Marghera and Venezia Santa Lucia is managed 
by Sala Blu RFI (visit www.rfi.it for more information).

VENEZIA MESTRE VENEZIA MESTRE

PIOVE DI SACCO PIOVE DI SACCO09:38 10:38

PIOVE DI SACCO PIOVE DI SACCO

VENEZIA MESTRE VENEZIA MESTRE

08:46 10:46

ADRIA - PIOVE DI SACCO - VENEZIA MESTRE - VENEZIA S.L.
Orario  dal    14  DICEMBRE  2025     al    28  MARZO  2026

DOMENICA e FESTIVI - Sundays and Festivities

Linea Ferroviaria

Giorni  FERIALI  dal  LUNEDI'  al  VENERDI'  -  Weekdays Monday to Friday

1 2




